
TEKNISKT DATABLAD Utgivningsdatum: 

 March 2021   

SELEMIX® 1K SYNTETISK SNABB 
TORKANDE MATT TÄCKFÄRG  
7-611 
PRODUKT BESKRIVNING 
 

Selemix 7-611 1K Syntetisk Snabbtorkande Matt Täckfärg är en matt 1K syntetisk alkyd finish för solida 

enskikts metallic. Kan kombineras med 7-610 Högglans Täckfärg för att erhålla semi-glans and semi-matt 

finish. 

Kompatibel med Selemix Snabbtorkande grunder, som ger ett hållbart system. Den har en matt finish med 

god varaktighet. Applicering sker med konventionell eller air-assisted airless utrustning. Passande för 

ytbehandling av maskiner inom jord och skogsbruk, konstruktionsutrusning och många andra industriella 

applikationer där en hållbar och matt finish efterfrågas. 

 

PRODUKTER 

7-611 Selemix Synthetic Fast Dry Matt Topcoat 

NPxx Selemix NP Tinters 

 

Thinners: 

1-610 Synthetic Thinner 

1-215 Nitrocellulose Thinner 

1-205 Aromatic Free Thinner 

 

UNDERLAG OCH FÖRBEHANDLING 
  

 

  
Painted Surfaces 
Polyurethane or Polyester Fillers 

Machine sand with P320-400 discs and degrease 

Selemix 1K primers : 
7-810, 7-820, 3-080X, 5-8851 

Refer to Primer TDS for recoat time 

Steel (use a primer in corrosive 
environments) 

Machine sand with P80-120 discs and degrease 

Apply only on a clean and dry surface with a temperature above the dew point to avoid 
condensation. In confined spaces, provide adequate ventilation during application and drying. 
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BLANDSHEMA 
  
Rör om färgen noggrant innan aktivering med härdare och kontrollera kulören för användning.  

 

 

Funktioner Konventionell Air-Assisted Airless 

Vikt: 

7-611 Topcoat  

1-610/1-215/1-205 Thinner 

 

1000 

250-350 

 

1000 

80-90 

Volym: 

7-611 Topcoat  

1-610/1-215/1-205 Thinner 

 

6 

2 - 3 

 (35-40%) 

 

10 

1 

 (10%) 

Viskositet (vid 20°C): 

Brukstid (vid 20°C): 

18-22 sek. DIN4 

Obegränsad 

Hög Viskositet 

Obegränsad 

 

APPLICERING 
  

Funktioner Konventionell Air-Assisted Airless 

Pistolinställningar: 

 

 

 

 

Lufttryck: 

 

Färgtryck: 

Munstycke: 

Gravitation:  1.3-1.4mm 

Sugmatning: 1.6-1.8mm 

Tryckmatning:  0.85-1.2mm 

 

HVLP:    2 Bar 

Standard:  2-3 Bar 

Ej tillämpbar 

Munstycke:    9-11 

                  0.23-0.28mm 

 

 

 

2.5 Bar 

 

Ej tillämpbar 

Antal Skikt: 

 

Avluftning: 

 

2 

 

10-15 min. 

 

2  

 

10-15 min. 

 

Tork: 

 

Skikttjocklek Vått: 

 

Skikttjocklek Torrt: 

 

 

Lufttorkning  

 

120 µm 

 

40-50 µm 

Lufttorkning  

 

120 µm 

 

40-50 µm 
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TORKTIDER 
  

Dammfri: 

Klibbfri: 

Tejpbar: 

Hanteringsbar: 

Genomtorr: 

Överlackeringsbar: 

 

10-15 min. 

1-2 tim. 

16 tim. 

4-5 tim. 

24-48 tim. 

Min: 6 dagar 

Max: 1 månad med samma produkt utan slipning. 

 

 

Lägre temperatur eller skicktjocklek högre än 50µm 

förlänger torktiden. 

 

 

TECKNISK DATA 
  
Baserat på sprutfärdig produkt inklusive 

förtunning. 

 

VOC (g/L): 

Torrhalt (vikt): 

Torrhalt (volym): 

Lösningsmedelsinnehåll (vikt): 

Densitet (Sprutfärdig) 

 

Teoretisk täckförmåga: 

Glans: 

 

Notering: 

 

 

 

 

 

531-636 g/L (beroende på kulör och  utspädning) 

39-57 % 

27-38 % 

43-61 % 

1.10-1.26 Kg/L 

 

5.3-7.6 m2/L vid 50 µm torrskikt 

Matt 

 

Vid blandning, rekomenderas att bindemedel och 

pigment vägs och blandas väl innan tillsats av 

torkmedel. 

 

 

 

 

 

20°C 
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PRODUKT KODER OCH BESKRIVNING 

 

Selemix Code Short Code Product Description Packsize 

1.776.1100/E3.6K 7-611 Synthetic Fast Dry Matt Topcoat 3.6 Kg 

1.776.1100/E14.4K 7-611 Synthetic Fast Dry Matt Topcoat 14.4 Kg 

1.911.5610/E5 1-610 Synthetic Thinner 5 Lt 

1.921.3215/E1 1-215 Nitrocellulose Thinner 1 Lt 

1.921.3215/E5 1-215 Nitrocellulose Thinner 5 Lt 

1.991.1205/E25 1-205 Aromatic-Free Thinner 25 Lt 

 

 

HÄLSA OCH SÄKERHET 
  
För detaljerad Hälsa, Säkerhets och Miljöanvisningar, hänvisas till relevanta säkerhetsdatablad och 

produktetiketter. 

 

ENDAST AVSEDD FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING 
 
Informationen I detta datablad är endast vägledande. Den som använder produkten utan att först inhämta närmare information om 

dess stabiiltet I den avsedda användningen handlar på egen risk. Vi kan inte påta oss något ansvar för det färdiga resultatet eller för 

eventuella förluster eller skador (bortsett från dödsfall eller personskador orsakade av vår försumlighet). Informationen I detta 

datablad kan ändras p.g.a. nya rön och vår kontinuerliga produktutveckling. De angivna torktider är genomsnittstider vid 20 ° C. 

Skikttjocklek, luftfuktighet och verkstadstemperatur kan påverka torktiden. 

  

 
 

FÖR VIDARE INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA: 

Selemix Customer Service and Sales Group 

Needham Road 

Stowmarket, Suffolk 

IP14 2AD, England  

Tel: 01449 771771 
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